РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ПИЛЮГИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БУГУРУСЛАНСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

 24.12.2012                                       с. Пилюгино                                      №  84-р
        О присвоении адреса домовладению

       1. В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003г. « Об общих принципах организации местного самоуправления в Р Ф»,      в целях упорядочения нумерации объектов недвижимости на территории Пилюгинского сельсовета  Бугурусланского  района Оренбургской области:

   1. Присвоить квартире, в которой зарегистрирован и проживает Прокофьев Виктор Николаевич, следующий адрес: Оренбургская область Бугурусланский район  деревня Лукинка улица  Набережная, дом 17 кв. 2

   2. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

 Глава администрации                                                                      В.М.Антошкина.

Разослано: в дело, прокуратуру, заявителю.